
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1024/

Código da publicação: 1024

Data da emissão do comprovante: 08/06/2025 02:52:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 167/2025

N° do Processo: 220

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 15:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 15:19:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 15:20:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 15:21:00

Valor estimado: R$ 515,00
Objeto:
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM VEÍCULO AMBULÂNCIA MARCA RENAULT/MASTER
NICKS DE PLACA DVN5370
Resumo:
Necessidade contínua da manutenção corretiva e preventiva dos veículos da municipalidade.
Prolongar a vida útil e dar maior segurança na trafegabilidade de tais equipamentos que compõe a
frota deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Ato que autoriza a contratação - assinado Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1024/pservico-de-manutencao-e-reparo-em-veiculo-ambulancia-marca-renaultmaster-nicks-de-placa-dvn5370p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c58ee1ae936c42a73c963633fd4dc0.pdf

